

Praha dne 20. ledna 2022
Č. j.: MZP/2022/010/247
Sp. zn.: ZN/MZP/2022/010/22
Vyřizuje: Mgr. Martina Pšeničková
Tel.: 267 122 436
E-mail: Martina.Psenickova@mzp.cz

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 14. ledna 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů týkající se informací o rozkladové komisi.

Ve své žádosti požadujete konkrétně poskytnutí následujících informací:

- 1. Kolik členů bude mít/má rozkladová komise, která bude předkládat ministrovi životního prostředí ve smyslu ust. § 152 odst. 3 Spr.ř. návrh na rozhodnutí ve věci rozkladu podaného s.p. DIAMO.*
- 2. Kdo byl jmenován členem rozkladové komise a kdo byl jmenován jejím předsedou.*
- 3. Kdy bude či zda již zasedala rozkladová komise v této věci.*

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:

- Ad 1) Podle § 152 odst. 3 správního řádu má rozkladová komise (dále jen „komise“) nejméně 5 členů. Zpravidla má komise 10 členů, ale nelze odhadnout, kolik pozvaných členů komise přijde.
- Ad 2) Seznam členů komise posíláme v příloze. Předsedu si komise zvolí na svém jednání.
- Ad 3) Předmětná věc by měla být projednána dne 11. února 2022.

S pozdravem

Ing. Vladimír Sassmann
ředitel odboru interního auditu
a finanční kontroly
podepsáno elektronicky